
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 11:01:39

pc.sat.servis@email.cz
773485883

NEDIS WIFIP121FWT

Cena celkem: 470 Kč
 (bez DPH: 388 Kč)
Běžná cena: 517 Kč
Ušetříte: 47 Kč
Kód zboží: DAZNED1041
Part No.: WIFIP121FWT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis WIFIP121FWT

Chytrá Wi-Fi zásuvka je navržena k ovládání elektrických spotřebičů do max. zátěže 16 A vzdáleně odkudkoliv přes
internet. Můžete tak například vzdáleně vypnout světla, zapnout kotel, ovládat kávovar či pračku apod. Samozřejmostí je
možnost nastavení časových harmonogramů pro zapnutí spotřebičů. Integrovaný wattmetr umožňuje sledovat aktuální i
dřívější naměřené hodnoty spotřeby chytré zásuvky. Kromě toho můžete wattmetr nastavit jako spouštěč k ovládání jiného
chytrého zařízení nebo k zaslání zprávy na telefon, která vás informuje o dokončení praní nebo o tom, že pračka
spotřebovává více energie než obvykle, což může naznačovat nutnost provedení údržby. Zásuvku lze ovládat skrze
bezplatnou aplikaci Smart Life, stiskem tlačítka na horní straně nebo pomocí hlasových asistentů Amazon Alexa, Google
Assistant a Siri.

Zásuvku lze spárovat s jinými produkty rodiny Nedis SmartLife a vytvořit tak inteligentní domácnost.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet zástrček: 1

Frekvenční rozsah: 2100 - 2484 MHz

Napájecí napětí: 220 - 240 V / 16 A

Max. výkon: 3680 W

Podpora: Android, iOS

Barva: bílá



Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211

